príspevok na úhradu časti nákladov, ktoré súvisia s vykonávaním aktivačnej činnosti,
najviac vo výške 171,10 €‚ ak o príspevok požiadala a príspevok na úhradu časti celkovej
ceny práce zarnestnanca, ktorý organizuje aktivačnú činnost‘, ak má takého
zamestnanca, najviac vo výške O €‚ spolu najviac vo výške 171,10 E, slovom:
Jedenstosedemdesiatjeden eur a desať centov, ak O prispevok požiadala.

2.) V Článku HI. Práva a povinnosti obce — sa meni bod 2, 3:

2. Zabezpečiť Po dobu od 02.1 .2023
UoZ V štruktúre:

do 3 .03.2024 vykonávanie aktivačnej činnosti pre 2

Počet hodín
Druh vykonávaných Termín Rozsah ‚